
Průzkum: Největší důvěry požívá premiér
Andrej Babiš (ANO), nejmenší pak Tomio
Okamura (SPD)
- CZ24 News | 15. února 2020

ČESKO: Největší důvěry mezi politiky požívá premiér Andrej Babiš (ANO) a šéf hnutí Trikolóra
Václav Klaus mladší. Vyplývá to alespoň z průzkumu CVVM, jehož výsledky mimo jiné zveřejnil
server Aktuálně.cz. Na opačné straně žebříčku je šéf SPD Tomio Okamura.

Andrej Babiš na prvním místě oslovil 40 procent respondentů, Václav Klaus mladší za ním zaostává
jen o jeden procentní bod. Třetí místo pak patří Janu Hamáčkovi (ČSSD) s 33 procenty.

Na opačném straně žebříčku, to jest mezi politiky, kterým lidé nejvíce nevěří, se umístil lídr SPD
Tomio Okamura. Jemu nevěří 64 procent lidí. 55 procent lidí pak nevěří šéfovi KSČM Vojtěchu
Filipovi, lídrovi Pirátů Ivanu Bartošovi (55 procent). Hned za nimi se pak umístil Andrej Babiš, kdy je
patrné, že při dotazování mu víc lidí nevěří, než věří. Získal 54 procent hlasů.

A čí důvěra vzrostla nejvíc? Marku Výbornému, dnes již expředsedovi lidovců. Jeho zisk byl dokonce
o 11 procentních bodů vyšší než v září.

https://cz24.news/pruzkum-nejvetsi-duvery-poziva-premier-andrej-babis-ano-nejmensi-pak-tomio-okamura-spd/
https://cz24.news/pruzkum-nejvetsi-duvery-poziva-premier-andrej-babis-ano-nejmensi-pak-tomio-okamura-spd/
https://cz24.news/pruzkum-nejvetsi-duvery-poziva-premier-andrej-babis-ano-nejmensi-pak-tomio-okamura-spd/

